
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 січня 2016 року м. Кривий Ріг № 2

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за високий професіоналізм, майстерність, самовіддане служіння твор-
чій справі, вагомий внесок у культурний розвиток району Почесною грамотою
виконкому районної у місті ради Позяка Петра Івановича, артиста духового ор-
кестру комунального закладу «Міський палац культури «Саксагань» та з нагоди
80-річчя від дня народження;

1.2 за високий професіоналізм, майстерність, бездоганну багаторічну пра-
цю Грамотою виконкому районної у місті ради Галаган Людмилу Аркадіївну,
завідуючу господарством комунального позашкільного мистецького навчально-
го закладу «Криворізька міська музична школа № 13» та з нагоди 65-річчя від
дня народження;

1.3 за високий професіоналізм, майстерність, самовіддане служіння твор-
чій справі, вагомий внесок у культурний розвиток району Грамотою виконкому
районної у місті ради Коровко Тетяну Силівну, викладача відділу народних
інструментів комунального позашкільного мистецького навчального закладу
«Криворізька міська школа мистецтв № 1» та з нагоди 60-річчя від дня наро-
дження;

1.4 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність,
вагомий внесок у культурний розвиток району Грамотою виконкому районної у
місті ради Курасову Євгенію Анатоліївну, керівника хору «Ветеран»
ім. М. Буценка міського комунального закладу «Палац культури імені Артема»
та з нагоди 40-річчя від дня народження;



2

1.5 за багаторічну працю, високий професіоналізм, ініціативність, сумлін-
не виконання службових обов’язків працівників комунального підприємства
«Автобаза № 1» з нагоди виходу на пенсію згідно зі списком (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


